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0 ###### I.C Via Aristide Leonori INS RL7-3

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-T1RCK15

Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 

15U, profondo 600mm, di larghezza 600mm TECNOSTEEL 12,00 Pezzo 185,55 2.226,60 0,00 0,00 0,00 0,00 F6015CONSIP

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-F9324

Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con 

spazzole per ingresso cavi TECNOSTEEL 12,00 Pezzo 12,72 152,64 0,00 0,00 0,00 0,00 F9324

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-F9062

Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a 

tetto TECNOSTEEL 12,00 Pezzo 37,46 449,52 0,00 0,00 0,00 0,00 F9062

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-F9100 Fornitura in opera Ripiano fisso TECNOSTEEL 4,00 Pezzo 10,26 41,04 0,00 0,00 0,00 0,00 F9100

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-F9030

Fornitura in opera Guida patch orizzontale 

altezza 1U TECNOSTEEL 18,00 Pezzo 2,79 50,22 0,00 0,00 0,00 0,00 F9030

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-2RJ456U

Fornitura Prese e scatole - Piastrine per 

l’installazione su scatole UNI503 complete di 

modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per 

UNI503 e cestello, e relative scatole LEVITON 152,00 Pezzo 5,48 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 BR-KIT-2xRJ45 C6U

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-2RJ456U-I

Installazione Piastrine per l’installazione su 

scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e 

cestello, e relative scatole

RTI - Vodafone-

Converge 152,00 Pezzo 21,19 3.220,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-C6UB2CA

Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe 

B2ca LEVITON ###### m 0,54 9.882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C6U-B2ca-Rlx-305OR

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-C6UB2CA-I

Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe 

B2ca

RTI - Vodafone-

Converge ###### m 0,50 9.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-PP24P6U

Fornitura Patch Panel e accessori in rame - 

Patch panel altezza 1 U non schermato, di 

tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte 

RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 LEVITON 12,00 Pezzo 75,40 904,80 0,00 0,00 0,00 0,00 BUND PAN-24P C6 UTP

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-PP24P6U-I

Installazione Patch panel altezza 1 U non 

schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 

6

RTI - Vodafone-

Converge 12,00 Pezzo 15,14 181,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-UTPCAT601

Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 1 metro LEVITON 304,00 Pezzo 2,86 869,44 0,00 0,00 0,00 0,00 C6CPCU010-444BB

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-UTPCAT602

Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 2 metro LEVITON 152,00 Pezzo 3,17 481,84 0,00 0,00 0,00 0,00 C6CPCU020-444BB

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-UTPCAT603

Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 3 metro LEVITON 152,00 Pezzo 3,49 530,48 0,00 0,00 0,00 0,00 C6CPCU030-444BB

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-OS208ARM

Fornitura cavo monomodale 9/125 micron 

OS2, 8 fibre, armato LEVITON 300,00 m 0,83 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 GF008UNI08STALU-Eca

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-OS208ARM-I

Installazione cavo monomodale 9/125 micron 

OS2, 8 fibre, armato

RTI - Vodafone-

Converge 300,00 m 0,81 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-HOTLC008

Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - 

Pigtail in fibra ottica, LC, single-mode OS2, 1 

metro LEVITON 16,00 Pezzo 3,91 62,56 0,00 0,00 0,00 0,00 HOTLC008001

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-HOTLC008-I

Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, single-

mode OS2, 1 metro

RTI - Vodafone-

Converge 16,00 Pezzo 15,14 242,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-PP24OSLC

Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - 

Patch panel ottico monomodale OS2 

precaricato con 24 LC duplex, standard 19" 

altezza 1 RU LEVITON 2,00 Pezzo 144,27 288,54 0,00 0,00 0,00 0,00 FPCC1SXSM48LC2

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-PP24OSLC-I

Installazione Patch panel ottico monomodale 

OS2 precaricato con 24 LC duplex, standard 

19" altezza 1 RU 

RTI - Vodafone-

Converge 2,00 Pezzo 15,14 30,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Cablaggio 

strutturat

o
R7L3-OS2LCLC02

Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - 

monomodale OS2 LC-LC lunghezza 2 metro LEVITON 4,00 Pezzo 17,14 68,56 0,00 0,00 0,00 0,00 HOPLC008020LC203

Switch R7L3-HUAT2 Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei HUAWEI 19,00 Pezzo 307,69 5.846,11 0,00 0,00 0,00 0,00 S5735-L24P4S-A1-C *

Servizi 

opzionali
R7L3-HUAT2-C Configurazione Switch di tipo 2

RTI - Vodafone-

Converge 19,00 Pezzo 8,98 170,62 0,00 0,00 0,00 0,00 *

Switch

R7L3-HUA1GL

Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 

1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8 HUAWEI 4,00 Pezzo 46,40 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00 SFP-GE-LX-SM1310 *

Servizi 

opzionali
R7L3-HUA1GL-C

Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX 

per switch di tipo da 1 a 8

RTI - Vodafone-

Converge 4,00 Pezzo 1,35 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 *

Apparati 

Wireless R7L3-HUAAPAI

Fornitura in opera Access point Huawei per 

ambienti interni HUAWEI 70,00 Pezzo 153,42 10.739,40 0,00 0,00 0,00 0,00 AirEngine5761-11-C *

Servizi 

opzionali
R7L3-HUAAPAI-C

Configurazione Access point per ambienti 

interni

RTI - Vodafone-

Converge 70,00 Pezzo 12,78 894,60 0,00 0,00 0,00 0,00 *

Apparati 

Wireless R7L3-HUADGAP

Fornitura in opera Dispositivo Huawei di 

Gestione Access Point HUAWEI 9,00 Pezzo 685,81 6.172,29 0,00 0,00 0,00 0,00 AC6508-C *

Servizi 

opzionali
R7L3-HUADGAP-C

Configurazione Dispositivo di Gestione Access 

Point

RTI - Vodafone-

Converge 9,00 Pezzo 57,13 514,17 0,00 0,00 0,00 0,00 *

Gruppi di 

continuità
R7L3-UPS1K5

Fornitura in opera Ups Tipo convertibile 

tower/rack con capacità di circa 1500VA POWERME 12,00 Pezzo 234,90 2.818,80 0,00 0,00 0,00 0,00 CL7RP15K

Dispositivi 

di 

sicurezza R7L3-HUAFFB

Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza 

Huawei - Next Generation Firewall fascia 

base HUAWEI 1,00 Pezzo 533,75 533,75 0,00 0,00 0,00 0,00 USG6575E-B-C *

Servizi 

opzionali
R7L3-HUAFFB-C

Configurazione Dispositivi di sicurezza - Next 

Generation Firewall fascia base

RTI - Vodafone-

Converge 1,00 Pezzo 33,36 33,36 0,00 0,00 0,00 0,00 *

Listino 

DEI
R7L3-DEISER

Lavori di realizzazione di opere civili 

accessorie alla fornitura - Servizi

RTI - Vodafone-

Converge 1,00 NR ###### 14.319,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Listino 

DEI
R7L3-DEIMAT

Lavori di realizzazione di opere civili 

accessorie alla fornitura - Materiali

RTI - Vodafone-

Converge 1,00 NR ###### 10.566,14 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 82.958,43 0,00 0,00 0,00 0,00


